3                                                                        [image: image1.png]

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Министерства имущественных и земельных отношений Чувашской Республики от 08.04.2014 г. №247-р, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Аликовского района от 29.08.2012 г. №112, Уставом Аликовского района, администрация Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность Аликовского района Чувашской Республики основное средство: автомобиль легковой                         «ГАЗ-3102», 2005 года выпуска, инвентарный номер 01510071, идентификационный номер Х9631020051282987, модель, № двигателя *40620D*53044315*,  кузов (кабина, прицеп) №31020050146723, цвет кузова (кабины, прицепа) айсберг, паспорт транспортного средства 52 КХ 746206, балансовой стоимостью 311052 (Триста одиннадцать тысяч пятьдесят два) рубля 96 копеек, остаточной стоимостью 0 рублей.

2. Закрепить на праве оперативного управления особо ценное движимое имущество за отделом образования, социального развития молодежной политики и спорта администрации Аликовского района Чувашской Республики.

3. МБУ «ЦБ Аликовского района» обеспечить передачу основного средства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на баланс отдела образования, социального развития молодежной политики и спорта администрации Аликовского района Чувашской Республики с оформлением необходимых бухгалтерских документов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района.

Глава администрации

Аликовского района                                                                           А.Н. Куликов
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014 № 286

с. Аликово

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/

  ЙЫШĂНУ

11.04.2014 № 286

Эл\к сали

О приеме в муниципальную собственность основных средств